
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 239525-2010 z dnia 2010-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Drawsko Pomorskie

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do Pracowni Spawalniczych szkół Powiatu Drawskiego. 2.

Przedmiot zamówienia obejmuje podział na 2 Części: CZĘŚĆ NR 1 - Wyposażenie Pracowni Spawalnictwa w

Centrum Kształcenia...

Termin składania ofert: 2010-09-14

Drawsko Pomorskie: Dostawa wyposażenia do Pracowni Spawalniczych

szkół Powiatu Drawskiego

Numer ogłoszenia: 270859 - 2010; data zamieszczenia: 01.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 239525 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, Plac E. Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko

Pomorskie, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3630788, faks 094 3630788.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyposażenia do Pracowni Spawalniczych

szkół Powiatu Drawskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do Pracowni

Spawalniczych szkół Powiatu Drawskiego. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje podział na 2 Części: CZĘŚĆ NR 1 -

Wyposażenie Pracowni Spawalnictwa w Centrum Kształcenia Praktycznego - Zespół Szkół Zawodowych w

Drawsku Pomorskim. 1) Dostawa stanowisk spawalniczych - 6 sztuk 2) Dostawa półautomatów spawalniczych

przemysłowych MIG/MAG - 5 sztuk 3) Dostawa spawarki TIG - 1 sztuka 4) Dostawa przecinarki plazmowej - 1

sztuka 5) Dostawa zgrzewarki kleszczowej - 1 sztuka 6) Dostawa wyposażenia dodatkowego - 1 komplet

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO SIWZ. CZĘŚĆ

NR 2 - Wyposażenie Pracowni Spawalni w Zespole Szkół Zawodowych w Czaplinku. 1) Dostawa półautomatu

spawalniczego przemysłowego MIG/MAG - 1 sztuka 2) Dostawa spawarki TIG - 1 sztuka 3) Dostawa stołu do

przecinarki plazmowej - 1 sztuka 4) Dostawa systemu filtracji dymów spawalniczych - 1 komplet

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.66.20.00-4, 42.66.21.00-5.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...

1 z 2 2010-10-01 11:30



Część NR: 1   

Nazwa: Wyposażenie Pracowni Spawalnictwa w Centrum Kształcenia Praktycznego - Zespół Szkół Zawodowych

w Drawsku Pomorskim.

Część NR: 2   Nazwa: Wyposażenie Pracowni Spawalni w Zespole Szkół Zawodowych w Czaplinku

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: w ramach projektu pt. Przebudowa i wyposażenie infrastruktury edukacyjnej w Zespołach

Szkół w Powiecie Drawskim celem poprawy jakości i dostępności edukacji na poziomie ponadgimnazjalnym, nr

WND-RPZP.07.01.02-32-011/10, dofinansowanego w ramach Działania 7.1.2 Infrastruktura Edukacyjna -

Szkolnictwo Ponadgimnazjalne RPO WZ.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FIGEL Sp. z o.o., ul. Jesienna 23, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 142039,72

Oferta z najniższą ceną: 86620,00 / Oferta z najwyższą ceną: 166570,28

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEXPOL Sp. z o.o., ul. Głogowska 23, 45-315 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65573,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57913,46

Oferta z najniższą ceną: 57913,46 / Oferta z najwyższą ceną: 83452,88

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...

2 z 2 2010-10-01 11:30


